

**Lpt ApS
Bakken 13
8832 Skals
CVR-nr. 35809279**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2016

Dirigent

Navn: Tommy Schrøder Krog Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lpt ApS
Bakken 13
8832 Skals

CVR-nr.: 35809279
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Tommy Schrøder Krog Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og besidde forhandlerrettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet leverer et overskud på 24 t.kr. mod et underskud på (90) t.kr sidste år. Ledelsen anser resultatet værende som forventet.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, hvorfor det påhviler selskabets ledelse inden for lovens tidsfrister at stille forslag til reetablering af virksomhedskapitalen.

Ledelsen forventer at selskabets indtjening fremadrettet vil være positiv, hvorfor ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig drift. Kapitalejerne har endvidere afgivet støtteerklæring om indeståelse for finansieringen af selskabet i det kommende regnskabsår, såfremt dette skulle blive nødvendigt. På baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at selskabets drift kan fortsætte.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		43.312	(28.866)
Personaleomkostninger	1	<u>(14.079)</u>	<u>(61.609)</u>
Driftsresultat		29.233	(90.475)
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.879)</u>	<u>(2)</u>
Årets resultat		<u>24.354</u>	<u>(90.477)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>24.354</u>	<u>(90.477)</u>
		<u>24.354</u>	<u>(90.477)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		52.330	0
Varebeholdninger		52.330	0
Andre tilgodehavender		1.034	0
Tilgodehavender		1.034	0
Likvide beholdninger		7.742	22.075
Omsætningsaktiver		61.106	22.075
Aktiver		61.106	22.075

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(66.123)</u>	<u>(90.477)</u>
Egenkapital		<u>(16.123)</u>	<u>(40.477)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.411
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.125	12.459
Anden gæld		<u>60.104</u>	<u>45.682</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>77.229</u>	<u>62.552</u>
Gældsforpligtelser		<u>77.229</u>	<u>62.552</u>
Passiver		<u>61.106</u>	<u>22.075</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(90.477)	(40.477)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>24.354</u>	<u>24.354</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>(66.123)</u>	<u>(16.123)</u>

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	14.079	60.463
Andre omkostninger til social sikring	0	1.146
	14.079	61.609

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.